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CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DICOMO - LECCO

Frot, ;CIWNS342/2024/0000095 BAES2024

CAMERE DI COMMERCIO IRDUSTRLIAE ARTIGIAMATS R OAGRICOLTURE DI CoMO-LECCD
- UFFICIO RIGISTRG DELLE [MPEESE -

CERTIFICATO DT TSCRIZICHE MELLA SEZIONE CRDINASLA
CATT TDENTIZICATIVL B-2LL'IMPRESRE

Cooice fiscale & mumero d'izcrizione: 03B1£740130
cel Registiro delle Impraas di SOMO-LECCO
cava ¢i lscriziens: DL/0472014

Izcritta nells zezions ORDTHNARTA il 01704752014
Iscricia nells sezicne auzcnoma del TITOLAAE EFFETTIVO il 25501752024

Igeritiz con rurerco Reserstario Foonomicos Auninistracivo 50-3130%2
Densminaziqre: PINI GRODUP 5. R.L,
Forma giuridica: BCCIETA' A RESPONSABILITR' -IWITRATH

Sede;
LOMARZRO (20 VIA SRVOUER, 2 CAP 22074

Domicilic cigitals/FEC: PINIGROUR.ITELEGATKAIL,IT
Costituitz con =ttoe del 17/03/2014

Dazsta dells societa:
data termine: 3171252034

OJggette Social=a:
Li SOCIETA' 0 PER OGGETTS, SIA IN ITALIA CFE ALL"ESTEERD, LI SWVOLSTMENTD DELLE
(T) SEEVIEZI DI INGEGNERIA: - FORNITURA DI SERVIEI @
FRESTEETONT AD ELE?ATG CONTENITO TECHICD E PEOFESSIONALE QUaLI STURT, RICERCIE,
AHALIZEI F TSJRAZIONI, CQHSULEHE:, DEGANIZENEIONG E GESTIONE DI CZORST
PRCTEEEICNALL, PROGETTAZTONE, LIRZEILNI CPFERATIVA, DIRRRIONE LavaORT,
CDORDIBEMEMﬂ“ DELLA SEICUREEZA I[N FROGETTAZIONE =3 -N ESECUZIONE INERENTI AI
ETTORI DELL' ARCHITETTURA, DZiL'INSEGNERIA CIVILE ED THDISTRIALZ,
DELR'AEBIEHTE, RZL TEREITORETID, DELLE INFRASTREUT TURE, DELL'ENERGIL,
DELL'INEFCRMARZIONE, DELLA DOMOTLcs, DELLA STCURSZER E DRTTA S4L0T7E 501 LAVCED E
RELATIVG MILREETING AMALITICO, v:RﬁTEEICG ED QFERRTIVO, — STUDL DI
FETTIBILITA', 4: CEECEE, COWZULINEE, VALUTARTONIT 51 CONSRUITLE' TECHNICO
ECONCMICZR, OI A1UDI DI IMCLTTS AHDI*ﬂTrL_ E DI COMPATIBILITA' AWMBI ENTALE,
FALUTAZIONT DI LMESTITO EM WTALE, OQPERAEICNT DI EECUPERD B SALVACULRDIA [LRL
TERRITCRID, INDAGINI GZQLOGICHE, CEOTECNICHE, IDRCG ECLOGLCHE, RILIEVI
TORLGERAFTOI, AERCFUTCRERAMMITRICI 2 DI OGNI GENERE E SPRCIE CON LOUTILIZSS DI
QUAIUKQUE E QUALSIASI STRUMEHTO LISPCHNIBILE SUL XESCATO AL MOMENTO DI
COMNEERTMENTO DELLYIKCARTOO: = SVOLGIMERTS DI ATTIVITA' DI KONITORAEGSTO DI
TENOMENT DI QUALEIAST TIPQ EFFETTUATE ANCZE CON L'ESSCUSIONE T- RTLIEVI,
TNDAGINT, RMALISI, CRMPIDWAMENTI, ISPRATOWI, FROEPEETONI, VALUTELZICONI T
PhRﬁTT?RI”?ﬁd ONI AMETZNTALZ, CEIMICHE, FLSLCEE, © LT ALTRA HNATURA, 1M ZMSITO
VILE ZC SHIDETRIALE, PUBRLICO E PRIVATO, IL_III SERVIEL n PROTESSICKISTIG: =
FQRWLFUEA DI SERVIZI E GTRUMENIAZIONE 3 PROFCSEIONTSTT E £T0DI TECWICI 1IN
MERTTY Ar ZLARCRAZICONS DATI, BELASQRRAZIONI GRATICKE, SERVIZI TELEMATICI,
M¥ISURARICHI DI QURLSIASI TIFD Ul CRANDEZZR FTSICYE - LOCAZIONE LI SBERET
ATTREZZZATI E MOLO DI MECOHINE, MACCHIKARI, APPASFUCEIATIRE, STRUMENTI [l HMI1SIIRA
EL AHALISI, A VROSESSIONISTI B STUDZI IZCNICT TH SENZRE. (I1L) SUPPCRTO ALLE
AMMINIAZTRAZICKHI PURALIFHE E DRIVATE : - COHSULENEA TECNICO-TEEAIE IN MATEKLA CT
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CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI COMO - LECCO

Proo. ; SPW/2£2/2024 /0000056 /52024

aFFELLT N1 OSERE PURRTLTCHE E DI ESHUUZIONE DEILE OPERZ; - ZUEPORTD ALLE
EMMINLECERETONT PUBALICHE E PRIVATE [X MATERIA 0T SICUEEEZA ED ZGIEME DEL
TAVORD; - SUPPORTD ALLE AMMINISTRAEZIONI PUEBLLCEE IW MLTERIA DI YVERIFICA DEI
FROGETTI aAl pINI DELLA VAL TDAZTONE; - BLOTICKE LI CONTRATTI, E CONTROLTW DELLE
SPROITICHE I C0MMIESSA, PER ECEMITERE »l OPFRS CIvLLI EZ IFDUSTRIALI, PRIVATE [
TT THTEZZS55Z PFIBBLICS, (1Y) SISTEMI 2I GESTIONE INTZGRATI: - JOHSULZNAA ED
ASOTSTIHZA B SOCEETTI PURBLICI B PRIVALL TTHALIZEATER ALL'QIISNIMENTO 5HT
CERTIFICASIONT DI QUAL_ A" (UkKI EN ISD G0l :2C08Y, DI SICUREZZA (BS JHSAE
18001:2007Y, AMSIENTARLE (UNI EX 14001:2004) E CI RESPONZABILITA' SCCIALE
CYTHMPRESA (SRS0C0: 20340 (%) EROJEIZT FIHRNCE, GERIRAL COHTRACTOR E SISTEXI]
wenvaATT TN MRROD: - ATTIVITR' DI PROMOTORE E/0 NI SOCIETR' DU PECEITTS IH
IKIZIATIVY 0T PROJECT PLYANCE EZL SRTTIRE PUBBLICC E PRIVATO; - SVOILZIMENTO DI
ATTIVITAE' T FUMETONI D1 GEMERAL CORTRACTOR; —~ ISTITOZTAWE D1 BAFPORTIL LI
BEENEIA Z COMMEROTALIZZAZIGEE Do AUPARTCCEIATULRE E SLSTEMI & TECHOLOGIA
EVRANERTE, STRUMEKTAEICHI, I[MPFIRNTL, HWRELLA FORMA CHISVI TN MAKD KEI SITTORI
CIVILI LD CXLUSTRIALI E DT GRSTICK= DEL TERRITORTIC. (VI SESTICHNE IMMCEILIARZ:
- SYDLEIMENTD oI ATTIVITA' [T GESTICHE [MMOBILIARE, LWI COMFRESC T RCQUISTE,
L'ALTENAZIONE, L& LOCARIONE, AWCHE FIFNANZTARIA (MR ZH QUESTS cass SOLO0 DRL LATO
PASELVO), DI TMOBILI GBI QUALSIASI TIPO BED TN BARTICCLASE I IMMOSITT R
OCHMPLESSD IMMORILIARL AGRICCLI, UREANL =M TEDUSTRIALI, HWOXNCRE® SYOLETHMENTD 21
ETP-wion' ] RECUSESL, YALORIEERFICKE, INTEGRAZLINE MEL TEERITCRIO E LI

CEZSSICHE TT QUAISIASI TIPG DI THMMCBILI, {(¥II) ENILUCEQ TRECHOLOCIOO: - QUAHTO
OrCORRE PER L0 vl LUTEO TECHOLOGICO RELLTINIUSTERIA MECIANICR, CEIMICA,

FETECQLCHIMICA, BICCHIMICR, TREMAIZUTICR, ST ENERSTE WUCLEAWE, TEREMOELETTRICE
E CELLE E¥3RGIE SOSTITULLVE RINNOVARITI, DmLLl'INDUSTRLA EETRRTTIVA,
CRERSFORMATIVA E HANIFATTURIERR LEL CARBONE, FIRRO, AIZCIAIS, METALLT E MINMERALE
HNoK FRRRGST, DELL'IEDOSTRIZ TLETIHICA R0 ELETTEOHICE, CELL" ZHDUSTRIA
ALIMENTARE, AGRICOLE, EOOTECHICE, ITTICOLR, INFORMATZVA; - THRGEGHERIZZAZ LONE
DT PROCESST INDUSTZIALI COW FORM_TU#R CI SISTEMI HAFCWARE B SO0FTHRSL; -
OREGANIZERZIONE [ CONCUTIONE, S8R CONTC FROPRIZ E DI THRAT I0H La PORNITURA Sy
RELATIVI S&sWi%T DT ASSISIENEA, OCOKEULEMAA TECKICO-COMMERIIALE, DI FRCCLSGST
INDUSTRIALI, 21 GPERE =0 IMPIANTI DI CUALSIASI TZ30 E DESTINASIONE MNRL SZETTORI
TMDUSTEIALE, 321 TERSPORTL TEARESTRI, MARITTIMI EC AZREI, DELL'ELILIETIR, DEL
COMMERCIO E DZILLE IWFRASTRUTTURE CIVILI, San[TARIE, PCRLUALI, ETR=DALT,
TRREOVIARIE I AERSPORTUALI; - SWITUPPO REL PROCISSI TWIUSTRIALI DI
PRASTORMBETONE IH CENERALE E OI TRATTAMENTO CEL RIFIUIL, IVI COEFARSO LC
SVCLEINENTD CELLE EELATIVE E NZCESSARTR RTTIVILA' DI FROGETLAALUNE,
REALIZZAXIONMNE, HIPAERTIONE, TRASTORHMAZICME, MIGLIORAMENTC, RHMELIAMENTO,
AVVIAMENTO, COLLAUDD Z GESTLONZ. (WIII) FORETTIRE DI MARCTHINARI: - FOSRNITUERA
Pl MACCEIMAML 3 SERWIZI PSS IL COWTRCLLD CEL LAVORZ, DELLE MANUTENZIONI, DELLA
SICURRELZA SUL LAVORD, CELL'CGITI¥IZZAZICNE DJEL CJOWSUMI ENERGETICT, DS ZONTROL_O

A0anITA' IN ATTIVITAE® Q1Wi_l, TEREZIARIE EC IMDUSTRIALI; - EOHNITURA 2T SISTEMT -
INTORMATICT [ARGWARE E SOETRAEERE = MZTODI DI MCHITORAGSIC DEL TERRITORTO. I H{

EEYIE] EIOFRSSTONETT SASINNU ESPLETATI E SOTTISCRITCTI DA PROFESSIONTSTI 53
ERGOLARMERTE ISCRITTI 2D ALGI PROFESSIONALI, CIASCUNO NEZLL'ZMBITE DELLE j iz
STGSETTTYE COMSRTENRE STAEILITE DALLE LEGGEI V1soyTZ. FER I'ESFLETAMENTO DI o

SERVIZI VERSO TPRZZ, LA BOCIETA' ZOTRA' RVWATERZI DELLE PRESTRZICHC DEI Z0CT, P i
LI ALTRI DPROFESSIONISTI ESTEENT 0 DT ESFERTL, COMUNQUE RICONISCIOT. EZD :_ R
VICETOATT DALLA COMMITTENZA, SEMPRE HEL RISSETLO DELLE NORME DI LEGGE AL R iy
EIGUARDO. —A SOCIETA' PUST ACORLERE 4 FINANEIAMZNTI AGEVCLALID f4pVISTI DA T2 e
LEGGT COMUNMITARTE, HAZIONALDI O REGIOMALI VIGEKTE. LA EOCIETA' =OTEA' ANZEE 3{
STTPULARE COMNTRATTI FEE AFFART I¥ PARTEZCIPAZIONR, SIa COME LEEGCIANTD CHE COME e
BLAOCTATA, LR ZOCIETAY TUO" COMBIERE QUALSIASL ATTIVITA' INDUSTATALE,

COMMERECIALE, FIMNANSIARIA (MCM MEI COHPROWTT ORI PUEBLICO), MOBILIARRE EC
I¥MORILIMEE, PO0O" PBARTRECIEARE AC ALTRE SOCTETER" = COHNSUEEL RVENTI AD OGIETILIO
ATTIVITL' ENAELOCHE, PUO' RTIRSCIARE GRRANEIE PERSOMALI E RERLI RRCFR A FRVORE
OI TERZI, FURCHT' TUL'k LS EREDETTE ATTIVITA® STAND FINALIEZATE ALLA
REALIZIARZICHE DELI'OCCETTOD SOCIALI.
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CAMERA D! COMMERCIO INDUSTRIAARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI COMO - LECCO

Frol.rCENS3CZ /3024 /C00008E

LETEMA DI AMNINISTRAEIONE E CCNTROLLO

m

Eistema di emmirdistrazions adeotcato: AMMINISTRAZICKE PLURIFERSONALE COLLEZIALK

&
E Soggette che esercitca il controllis contanmile: SOCIRETA® DI REVIEIONE
9
3 — ZONSISLIO DI AMMINISTRAZIOHE
o naverse componenti in cgrica: 3
=
= - COLLEG.O SINDACAR
d numesro effettivi: 3
o numero sypplenti: 2
o
Eq; INECRMAETOHI SULLD STATUTO
=od
F  Poteri da Statata:
a0 AL CONSICLIO DI AMMINISTAARICNE COMEETONO TOTTI 1 POTERI FEE 12 GESTIGHZ
;-ﬂ CRDTHARIA = STRACRDINAZIM DELLA SOCIZTARY. IL CONSISLIO DI EMMINISTHALZONE, KET
8'3 LIMITI FREVISTI CALL'ART. 2381 DEL CODICE CPVILZ, TU0' DELEGARE [LE PROPRIE
o ATTRTBUZIONI IN MATERIA GESTIONALE IN TUTT: O IN PARTE AC UNG O P:U' SINGOLI
5O AMMINISTRATORD, TVENTUALM=NIZ ATTRTBUENCO LORD 15 TiTOLG LI "BMMIK I STRATORE
E S NELEGATO" AL FINI DELLAE RAFPRZSENTANER GEKERALS DELLA SCQULE™RY | LA
= ¢ RAPFREESENTANZIX CENMERALE SPETTA A7, PRESIOENTE Bl AGLI AMMINISTRATORT DELEGATI,
zH OVE NOMIMATI, FOSECHD ERSSERE NOKINATI INSTITORL O FROCURATORT 2ER SINGOLI,
2. &, DETERMINATI ATTI O CATEGORIE DI ATTI.
7]
“4 RIPARTI4LONE CEGLI UTILT T ELIE PERDITE TRA T S00T
i., ARIICOLO 34) DELLO STATUTO.
4
9 E Clausple di »ecesso:
i ﬁ INFSRMAEZ ZONE FEESEZNTT MELLO STATUTC/ATTG COSTITUTIVG
I8 Clausols di Prelzzicna:
dj INFCRMAZTONE EREEZHTE NELLC STATUTQ/ATOO COSTITUTTVO
3
3 A Modifiche Bratabarie - skti e Zakbi sogyetzi oa dsoosize:
ﬂ': LA SGﬁT?T&' LIZHIARA DI ESSERE SOEGETTA ALL'ALTRIL ATTIVITA® NI LIREZICHE E
W o COORDINAMERTO, AT SENST CELL'ART.#1%7 RIE .0,
3 g
R INFORMEZ TONT PATAIMONIALI = FIHNANSIASITE
=y
j? ‘Capitala Sgciale in TURO:
o8 delikerato 1002040, 00
42 sotbtoscritte 120,220, 0C
U NerEAto 105,030, 00
f.4 CGOr¥erimenti in DENAZD
s ¥ 3
Yo Eanteriventi e sansfioi:
EE ANFORMBEICNE PRSSENTS HAELLG STATUTC/RTUID COSTLTUTIVO
3 g
s i
3 GPEELZIONT STRRORDIHARIE
v
j& FProgstte di fusions mediants ircorparacione dalla sorieci
I~ A S S i = o
1B Seds: TREEWTD (THY
il Tedice Frzoale: DI04G0H0554
1=
=n
P
1A
4
104
Ao
4
2
E
1 i
143
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CAMERA DICOMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI COMO - LECCO

Tret  :CEW/A4E 20240000055 HFSFED24

Da-s iscrigione: DEFDEIA02Z
Cata atto: 29/037Z0EE

Fusione mediznte incozgporasicns dic

- S5TUDI ZEECURIONE FRCOETTI THNGEGHFRRIE % BE.P.I. B.R.L.

Sede: TRENILZ

Codise Fiscale: 01045080584

Dats iscrizianeA: Lo 0d /2022 Da_a modificoa: FeSA7T/2022

Dazz delibara: 00/0E/2022 Essscuziona con ar=o del  LE/0TS20EZ

Progzito di fusicas mediznte incorperazicna della sonletd
— INER S5.LR.L.

Zede: LATINA

radice Dimcalce: 02649937595

Matz iscrizians:; 2570372027

Catz atto: Z3/05/2023

masione mediante incorporazions di:

- IMER 5,2.L.

Zede: LRTINA

Codice Fisesle: D2543950520

Cata iscrizicre: 03/04/2023 Data modifica: 25/07/2023

Lats delibers: O5/U0ES20E3 Espcuzicne con attoe d=l FOSATS20ES

ATTIWITA'

Ettiwvirn' prevalents egsrcitzta dellfimpresa!

EERVIZI LI PROGETTAZIONE DI INCESNEZRIE THTEGRATA COMSLSTENTI IMW ARTTIVITA' DI
CONEUTEMEA TZCNICA, LT PEOSITTALTONE E DIREZLICHE NEI LAWVORI PER 13 GESTIONE aI
FROGETLL DT COSTRUZICHR CIVILI.

~ata d'ipizic delltattivita' dell’impresa: o TN vh
Borivita' essarcicsta nella seds legale:
mozy-R] pI PROGETTARICHE CI INZTGEHERIA INISGRALL CONEISTEWLI IN ATTIVIZA' LI

COHSULENEE TROWLICA, 01 PEOSETTAZIONE E CISERIONE DET LaveRI PER LA SZETIONE DI
PRCEZTTI DI COSTRUZIONE CIVILI.

TrrOIRST BT CARICHE C QUALLIFICHE

R R | ]
* tepominszicne: PINI CROUE A o e
codice fiscale: 25117280133 A2 e
Sedsa: LUCAND WIA BESEO ¥ FLaTa: oy LY ARRE fis T
- SOCIO URles dal 1770372024 fo sy

# WERLTHL LAVIDE
raTc a COMO {C0)] il 2ES1271976 S
cooioe fiscale: WRLOWDTETZECSHIEM L} i
- PECCURATCRLE cats arbo d- nemima 2370572015
prassentasions i7 nE/aasza1s

durala ir carica & TEMPD LNDETESMIMATO
Cals iscrimions: Q0S5/0972015
Poulerl:
DETIEKE oo TIRMa SIMGOTA FIND &2 EURD I0.000,00 OWVERD CONGIUNTL FINC A EUIRS
EE.UGG,CC TUTIT I PoTERI DI CSRO_MARIA AMMINISTEAZIOKE PER LA GESTIOHE CELLE
OFTIRTE COMMERC-ALT. OLTEDS A RURG 5o.opg, bh, COH FTIRMA SONGIUHTE CON UM ME¥IR0
GET, COMSICLIS DI AMHINISTEASTIOHE.
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CAMERA DICOMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI COMO - LECCO

Prot.sCEWR/IL2/2024/0C00026 GAES2024

DETIEWE CON FIRMA SINGOLA FINO A EURD 1.000, 20 QWVERD COMNGIUNTA FINO & EURS

5.000,0% TUTTI I FOTERI CI ORDINARIZ AMMINMISTRARIONE EER L'ACQUISTD DI EERL E
SEAwldl. OLTRT E.00Q, 00 CON FTRMA CONSIUNTA CON UM MEMERC DEL CONSICLIO OI

IMMINISTRAAZZOHNE .

- REEPONSARTLE dzza nomirna 2070172020
3 duratz in carica FING ALLA REVOCE
=] Fotari:
& RESPOMSABILE AL SENSI DL .M, F&3/2016.
o - COMSIGLIERE  data atto di nomina 07/405/20%1
o Eresen_azione il 18/0572021
a durats in czrica  FLNO RLIE BEVOOR
o, Dats iscrizicne: 13703572021
jad Fotari
o CON BFGUZRI DT FIRMA SLNSOLA SUT CONTI CORRINTT S2NCREI NEI LTHMITI CI
M EURD 2@, 000,00 OVVERS CONCIUNTA SINO A2 EURG 50.000,00.
(= .
20 * TANZINI MAURIEID
.5 nato a GENOWA {GE} il 02/07/1955
A4 oodige fiscala: TNEMREZESLOZDOSOR
= - PROCURATORT  data ateo ci nomina 23/03/2015
27T presentazione 11 08/04/2015
= durzta irn carica & TEMPC IHNDETESMINATO
4 Dota discrizionz: 08/04/Z015
18 Doreri:
32 DETICHZ COM FI3MA SINGCLA FIND & EURO 20.000,00 OVVERD SONGIUNTAE FINQ A EURS
& 50.G00,00 TUITI - FOTERI DI COROINARLA AMMINIATRAZIONE DER LA GESTIGKE DILIE
3p CFFERTE COMMERCIALI. OLUHe & ZURD 50.0C00,00, CON FLEMA CONGIUNTA CON UM HEMEED
3, [DEL COMSIGLIO LI AMMINISTRAZIONE.
@ DETIERZ COM FIRMA SIRGOLA FING A EURO 1.000,00 OWVERC CONGIUNTA FING 2 0RO
Yew 3.OLC,00 TUTTI I POTERI DI CADINARIE AMMINIST:ZAZIONS DER L'RIDIISTD CT RENI =
& SEEVIZI. DLYHK 5.000,00 CON FIRMA CONGIUNTA CON UN MEMBRO DEL CONSISLIC LI
E AMMINISTRARIGNT.
2 - BESPCNSARILE  cata nomina 20/01/7020
A durata in carize FIND ALLA BEVCOE
y Foteri:
2 RESPONSARILE AT SEMSI DEL D.M. Z63/201%.
& * POLLI ANDEER

TATS a MILANMC (MT) L1 1071141370
codice fiseels: PLLNDRTOS10F2057

LU L G LS L v e
i

g:“r PREOCTIRATORE data atto di rmomirna 21/03/201cC

= cdarate inm cardca A CEMEC INDETESMTRATO

2 Lzoe lecrizicne: 2E/03/2013

Pobari;

_f D=TLENE COM FIBME STHGOLE FINO A =IRO 20,300, 02 OVvERD CONGIUNTA FING 2 EURZ
EE. SO.300, 00 TUMra I POTERI OI GRDINARIA AMMINISTREMNZICNEZ DER LA CESTICONE DELLE
p o QIFFERTE OCMMEROIALI . QLUERE A EORS 20.000,00, CON pLEMER CONGIUNTA CON UM MEMEEC
}, JEL.ﬁEHE:GlTO 0L AMMTMNISTZAZICNE .,

?g JETCENE COM FIEMA STNGOIL FIKO A BURD 1.000,00 OVVERD CONGIUNTE FING & EDROD
| E;GQD;ED TCTTZ I POTRERT L CORDINMARIA AMMINIETRRZTONE PER 1L'ACCOIZTS Do BEMI I
)2 -SERVIZI. OLTRE 5.000,C0 CON FIRME CONGIUNTA COM % MEMEEO DI, CONEIGLIO DI
P AMMIHTST=AEICNT.
tE1 - AEE3CNSABILE  dala nomina 20/01/2020
i . durats in zarica FIND ALLZ REVOCH
I Potori:
4+ REAPONSABILE A1 SENST CEL DM, Z63/2016.
5 - CORSIGLIZRE DELIGAILO dats atie di nomina 0740572021
:8 pressntacione 11 1870572551
A
E ::J
res -
]Q Wt o
1y i
1= s bW
| F 1
oy £

& i/
1o i
400 Fi
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CAMERA DICOMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DICOMO - LECCO

Frot.:UEWJEQZFZUEQJREDDDEE E/5/2024

durata in s=riza FINC RILR REVOICA
Data iscrizicne: 137052021
FPorari:
CETITZNE Z cEGUERTL FOTERT OoM P LRHA ATEGIUHTA:
ESTGEEE (OGHL E OULLATAST SCHMMR DCAWUTR ALLE cooI=TaY DA =TI FURBLIZI & PRIVATI
Pim CUALSIARGL RAZIONE g TITOTo E RILASCIRER LE RELATIVE QUIETANZIE:
COWPIZER PRESSO L UBBLICEE AMMTHISTRRI _ONI, EWTL ED ULrICI UBBLIZI, COMPRESC
REEMEZIA NELLE DOCHHT, TuTTl GTL1 ATTL AL CPSREZIONZ SACOCRAREXTI AD CTTEZHERE
COMCESSIONI T T ICERZE #1 ATTMCRIASAETONT 1M GEN=ZRE?
ALSUMERT IKFEGHI, IH NOME E FEE CONTEG DZLLA S0oCIETA", WEI CONFRCHTI DELTA
rvMTHISTRAZIONF DELLD wrafo, DI ENTI PUSELICI E FRIVATT KID-ANTE CONTRATTI nZ
oMPRAVENCITR 2T RPPRLTI AVENTI FER OGERTTO LA FOEMITURRE DI FRODOTTI, MATERIALZ
% SERWIAT COREFRESL NELL'QIGETTO S0CT TE ZEPLETANDC TUIT=E " E FORMALITA!
HECE==aRTE; IH FAETICOLARE CONCORRERE RLLE GAEE oI ADPRLTO MEDIANIE FUBRLICS
IHCANTC, AZPALTO, COMCORI0, L I0TTATIONE o TRATTIVA TRIVATE DA CHIUNJUE TKRCETTE
™I INCLusL I MINISTERT, LMMINISTREZ ICHL nEoLo 3TZIS, EKTI SNBRELICT E PRIVATI,
4 ITRLIE, PER LRVCEI , sHTNITURA DI BERL F ZREVIZI, FPSRSENTARE 19 OLPEZETE
TIRMERE, SOCTOSCRIVERE E PREEEHTAEE OUEALSTREL oCUMENTO, ELABCRETO GEILARIONZ
TECHICA C OICHIRERRETIONE vENGEE RICEIESTA, NEZSUHAE EECLUSA, COMPRISE GLELLI
RIGUARCAMIT L& LEGISIARIONE FER La LOoTTE ALLA LELINOUENER HMATIOSSE E OUELLE
RELATIVD ALL'ASSINIA DELTE CONDIYLONI -1 ESOLUSIOHNE DALLA CcRRTECIFREIICKS AGLIL
REFRTTI PUBELLCT 0l TAYDORID, FORMITURE E SERVIZI ED iH cass DI ASGIUCICAZIONE
3OTTOSCRIVERS I TTLATIVI conTRE™MID, TARLI FOTERL SOMG CONFmRITI ARNCHE PER GARER
CYEPPRLTO AVENTL “MPORTC OURLEIASL MAa CIMEBENST EETATIVI AL h SOCIETAEY FINI
awTss TTRLIAE SRL GIRG AD EURC E. cogoyrtLog CIWNQUE MITIOWI) PER STHSOTA chER OI
L0 ERELTO.
coTrOSCRIVEER LEITTERE OT IHTENTL, STIPULARE COM ~LRUSOLE PIU! QnRORTUNE,
THNOLUSRE QUELLA MOMPROMISEGRIE, MODIFPTCARE = B1SOLVERD CONTRETTT THEREMTI
RESSRUDPAMENTI O aGLNCIARIONE TEMPORANZL o' IMEFRESE, AI QUALI LA EZLCIETA'
PRRTECTFI SoMm MARENDANTE 0 COME HMAMDRTAREIA, CONFERZACD ER ACCETTANDD LA RELATIVA
DROCURE, SOTTCSCRIVENDO 1 BELRTIVI ATTI COSTITUTINVI O ¥ODIFICATIVI:
LEPPEESENTAEE LA SOLTETA' HMEL COMERONTI LT OURISIAST ZHTE ED TEFICIO HMIZBLICO,
coM FRoOLTART DI COMEPIERE TUTTE LE OPZRARIONT DCRNESSE;
E1CHIZDAEE IL BILASCIO DI TTCENEE, AUTSRIZEAZIONT E COHCESSICHT AMMTMISTAATIVE
1K GEMERE, Z1EMARE E PREISENTARL DENUNIE, HoTE, LDODUHEETC . ATTESTATI, RRELALZIOHWI,
S0L1EVERE SCCREICKT, FRLGEHZ_ARE A SOPRALLIOGE]T FACEMDO COANETARTAZIONT =
O TTOACILVENDD T YERRALI RELATIVI; BITIRARE MERCT, WRIORL, PLICHI, BFFETTIL,
LETTREE &HCHT RACCCMEMNDATE ZO ASSICURATE, SVINCOLERL SFEQIETONI SERRCVWIARRLE,
MEETTIIME ZD AERZ:;
CcoMPIERE OPERATIONI SUI ZONTL CORREHNTI DAMIART ol FIRME SINEOLA SIRG 2D BURD

20.000,00 SVVERG CONGIUNLA SIHO AL ECEO 50.300,00-. P
mTTI T POTZAEL ORDIMAGI E STRRORDINAEIL TR OUERLREE O0M LI ISTITUTI GANCRREI, & - e

ooEIt IN PARTTCOLARE QUELLI DI =ROCEDERE ATLA APERTIER O- COHTI CORRENTI, DL ; D
“FFETTURRE WERSAWFNTI, DI COMETZIRE DISPCSLIZIONT & GE2ITC DEL CONTO, oI : -
FMETTZ2E RSSEGHI, DT CONEERIERE EVTNTUALI DELEZHZ AL OPERRRE 501 COWTI CORRENTI, [
Ul RTCHIRGERE = PERFEIICHARE FINANEZAMENTI FE FICQL DI FAEL CUARNT ' ALTRO 51 RENDE i
RELCESSARIC PER LA GESTIOHE DEI HaTRIRTI BANCARIL, IWVC COMPREST IL
PERTLATIONAM=MTD O  OPERRZICHE IN IERIVARTI COTCZ ZOH TI¥ATTITR" LI COSERTUEAR CEL ]
EISCEIO DI WARIRZICHNE CEL TRESC 0T IHNTEXRSSE CON ZIRMA DIZGEIUNTR. 1:
- COMSIGLIERE  data =tle di nomins 07/05/2021 e
durata in carica FIEQ ALLA 2 IR 3
Deca iscriziome: DL702/2024

* GFALLI ANCRER (raporesentanle cell'impresa)
nats @ BELLINEOMR atzTe: SWIREIRA 1l J2/0671808
codice fiscale: GLLMDATHEHEO2E1237T

- COMNEIGCLIEEE detn a-te di romina 077052021
Fresentazions il L1B/35/2021
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durata in meriaoa FIRG ALLL EEVOCE
DaLa lmeriz-ore: 12/05/2021 .
- FEESIDZINTE CQOWEIGLIC AMMINISTELAZIONE datz atbo 4 oomina D7/0572021
presencazicne 11 LBSC0L/ 2021

durzcz in carica  FIND ALLA REVOCR
Dzta Iscrizione: 15703752047
Fomari:
DITIEKZ T SEGUEMNYDI POLI23I CON FIEYE DISGIONTA:
FIRMARZ L& COLRIZPONDENZA FURCHE' AVENTE CONTENUTO NET LIMITI DEI POTER]
CONEERITELE;
ESICKRE CGHI = QUALSIAS] BOMME DOVITA AILA SOCIETA' DA EWMTIL PUBBLICI & PRIVAT:
SER QUALSTAST RAGTOME O TITOLD E RILASCIARE IE EELATIVE QUIETANEI:
FRCMUEOVEEE AETOMI SVOLTE 2L FECUZEROQ DII {REGITI © ALLE PUTELA 01 CIRITTI
SOCIALL, ROTTOSCRTVINDD QUANTT MNECESSAZRIO & Tal FINE, TVI COMPEESZ A MOMIMAL 21
COMSULZNTI & ZREALI;
COMPTRERE FREZSC LT FUBRLICHE AMMIMNISTRAZIONI, ENTII EZD JEICI FUSEZICI, TOMIZREESD
AGENZATA CELLE DOGANE, TUTTI GLI RATTI S0 OPERAYIONT DCZ0RRENTI AD OTTEMERR=
COMCREETONT E LIZCENEZE ZI0 AUTOSIZZRZIONI IN GENERE;
ASSUMERE IMPECGHNI, IX NOME 2 FER CONTS DTLLa EOCIETAY, WAET CONFECMTI LELLA
AMMINIGTRAZICHNE DEZLO STATS, CL EMII ZURSLICL E PRIVATS MEDIANTE CONTRATTI LI
COMPRAYERDILTA ED APFALTI avapll PuR OGAETTO LA EORNITURA DI PROLCTTI,
MATERIALT & S5EVIZI ZOMZPREST MELL'OSIIZICOTO A001ALE ESPLSTANDD TUTT= LE
FORMALITA' NECESSRRIE; IH PASTLCOLARE CONCORRERESZ AllT CARE OT LEEALTS MEDTANITE
PURZLICO INCANTO, AEPPALTO, COMCORSS, LICITAZICHME O TRATTATIVA PRIVRETA na
CHIUNQUS INDELLZ IVI THCLUSI I MINISTERT, AWMIMISTRAZIONT DELLO STATD, ENTI
FUBELITT © PRIVATI, TN TTALIA, PIZ5 LAVORI , HOSMITURA DT BELKT E SERVIZI,
FREEENTARE LE OTFIZRTE FTRMARE, SOTTOSCRIVESE E PRESENTARE QUALSIAST DOCUMENTC,
ELAZORATC , RILAZIONE TECKICA O DICHIARAZICME VENGE BICHLIERETSE, NESSTNA LEELZLUSA,
COMPFRESE QULELLZ RIGUARDANTI Lo LESISLASTOME PER LA LoTThA ALEA DELINOUENZA
HAFISER: Z QURE

EELATIVE ALL'ASSENZA DELLE COMWCIZIONI Dl S=CLUSTONE DAIL:
EARTECIPRFTONE ACLI AFFALTI PULBELICI DI IRVORI, FORN-TURE | SSEVIZI ED 1IN CASD
DT RGGIUDICARIONE B0TTOSCRIVERDS I RELATIVI COMLISATTI,

SCTTOECEIVERR LETTESE IOI INTENTT, STIZULARE OOM CLAUSOLE PLU? JFPORTHNE,
ZACLDEA QUELLA COMPEOMISSCRTA, MODLIXICAERE B RISGLVERE COMTRERTOL INEREKTI
RAGCEUPPAMINT. o AESOCIAFIONT TEMFOREKER OFIMEFRESE, AT CJUALT LA SOCIETR!
FARTECIZT COME MRNDANTE O COME MANDETARIA, OON ENNG BD ACCETTANDD L& SEIATIVA
FROCURA, SOTTQSCRIVENDC I RELATIVI ATTI COSTITUTIVI O MCDIFICATIVI
RLPTBESENTARE LA ECCLETL' NII SOWFECKTT DT QUALEIASI ENTE ED UJETTSIO FUEELICD,
CON FACCLTA" DI CCHFEIERE TUTTE LE OPFERAZIONI CONMNESS H

RAFPRESENTARE LA SOCIETA' M QUALSIAST FRADD 02 CICDTZIG, AVANTI L'AEUTCRITAT

TGIUDIZIARIE B GLI CORGANI DEL CONTENEIQSD TRIBUTARTID Ik GEHNZAE:

Fiﬁﬂl:D;RE -1 BILASCTIO 07 LICENZZ, AUTCRIZZAZIONT E CONCESSTONT AMMINISTRATLVE
IN.GENERZ, FIEMRAZ E PFREZEHTARE DEMUNCE, HOTE, DoOCUMENIT, ATTZISTATI, RETARLGNI,
SULLEVARE TCCEEIONI, PRESENZIARE 2 SOPRALLUOCEI FRCENDO CONSTATAZICHNI E
SOTTUBCRIVENDD I VERBALI RELATIVI; RITTRAKE MERST, VALOKI, PLTCHAT, EFFETTI,
IETTZRE ANCFR RACCOMANIATE EL ASS5I1CURATE, SVIKCOLARE SPEDIZIONT TERRCOWIARIE,
MARITTLIME ED AERRE;

EOTTHSCAIVERE DICUTARAZIONT S05TITUCTVE LEL CERTIFICAT: DEL REGISTHED CELLE
IMFRESE ATTESTANTI LA VIGEINEA UELLE SCCIETA', IL B0 DGGETTO SCOCIALE, LE
GERRRALITA' ED I FOTERI CET SUGI LECALT RAZFREEENTANTL, IL FIEHS GODIMENTO oI

-8uoT DIRZTTT, LTASSZINIAR DI PROCEDURE CONOOBSUALI o OT LIQUIDAZICNE, =Iz

ATTUALMIETE CHE WESLI ULTIMI CINOUE AKNI:

SOTDOECAIVERS LIUALARAPIONT RTTESTANTI LA RAGOIRRITA' DR ELDTE DZLLA SCCIETR®
KZIGLI ADEMFIMENTT CONTRIEUTIVI;

AFRIRE E CHIUDSEE LUNTL COREENTT RLHCARI ATTIVI E FASSIVI NOKCEE SJARLEIAET
ALTRO TIPO 0T BAP2CRTO BANCARIC ATTIVD E BAESIVD E RICEIZDERE AFFIDAMENTT,
UTILIZ4ARE I MEDZSIMI CON FISMA SINGCLA SERZa LLOTOR LIMITRZICKE 0I IM2ORTO
ENTRC CLI AFFILAMINTI ACCORLCATS;
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Evuntuall copie dovono soporbars numeri

CRM 34272024,/ C000095 .

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIAARTIGIANATO EAGRICOLTURA DI COMO - LECCOD

Pras, i CERS3A2/ 2054 /0000008 /872024

LERIER E CHIUDERE COWTI DORRZNTT poETALL,

SyOLGERT SURLSTAS. OPERAZICHE noOSANALE, POSTELE E BARCARLA {IN VIR
SarMsLTFICATIVA 30TTOSCRIVERE RESEGHT, OHUTET BI INCASED B DI ERGRMENTO — AHCEE
SMLL'FATEED —, DISUINTE FER LM INZAS o B Lo BCCHTD, RICHTESTZ CL EMTESLOHE
no=TGNT CIRCQLAERD BCC.) WEI LIMITL =L, AFFICAMANTI COMIZESEI DAGLI ISTITUTI I
CRELITS DEITA S0CITTR', COH FRCOLTA' [OI ORLECRER A COLLREORATORI EAC UERIIOLO
IVCLEIMERTO DI TRLL OFEZASTONT POSTATLT O BANCARIE, {OUELLO I PRECEDENZA
RTDOUTATE}, FURCHE® NI LIMITL CE=L] AFFZOAMENTIT ARCCGRDATI ALLA SOCLETA .
CIHARE EFFETTI CAMBIAR. PEE L'INCASSD B PYR LU SCONTS EC I SERSRE 2UALTHCOE
TITOLD.

“MERGHEIE LA SOCIETA' ATTRRVEEREID 1L RILASCTS DI FIDEJSISSIONT & CTLIZNTT E
FOENTTORI, SEHER LIMITL NI S0aTh, 1M FUNETSONE DELLE RSIGENZE ALTFHMDALI.

+ apominczicne: BDD ITATCA SDA

cedice tiscale: DFTR2TE0T6T

Secdas: MILANG (MIV WIALE AERUZAT %S4 CRE ZJLAL

- sooI=TA" DI REYLSICHZ data ==to di nomina 0141152 0%5

REGISTRD REVISORI LEGRL
s, 167911 del 15/03/2013
Rilzzciata dal'ente MIKISTERD DELL ECONSMIMN Z DELLE ETHANRLE

sEDT SECONDRRIF E OWITAS 12CRLI

- uUnita locals UFEICIC
GERACIA (ES) VIR CIPRD, 18 CRP 25124

Dazz asertura; 01703/F002

- Jpitaéd leocale JETICLIO
LaTLwh [(T7T1 wiklE SE SGREUSTER, 393 CATP 041040

Datz apertuza: #3SLL72032

= I'miki logszle U-FICID
23DE DPERATIVE
BIIAND [MI] CORSO SEMZTONL, 20 CARP 2015

T paprvoitaial
51 FROGETTRZIONE DI INGESMERIDN THTEGEATE

Aotiwvics
.

SEAVIET

=ta aperturs: 0170372024 f
- Lrizd locale LFEIZIO ?“
ROME (EM) VIA ALBERICC IL, 4 CAF oRls3 Ei

k-
ATtivita' saarcitatsa: E{'
ﬂﬁﬁ?FZI DI S20EETTAZIONE DT INGESHERIA IMTEGRATA COREISTERTI TH ATTIVITAR" 22 E'
COMSULEHER TZCHICR, DI FROGETTASTONE = LIRRATONE PRI [AWIE. LR 1A GESTICKEZ CZ %u

FROGETIL 2 COSTRUZICGHE ZIVILI,
Cala apertura: DL/08720E1

- Urnits locals UEETLTO
TEENTO (Th) WIA FRATELLI #ERINI, 03 CRD 38122

Datz gpertura: 0170372022

Pagliia 5/ 32
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Prot, sCEW/ 54872054 /0000055

- Unita locele UEFICIO
TORIND (73! CORSC BOLZANO, 14 Car 10121

Zata apecturz: 2ZBSDTSZOZE

Il presente certificato riporte le notlizie/datd iscritti nel Tegistre zlla data
cdiarna.

Il presenle cercificato non guc® szzare oprogotto agli organs dells pubklica
amminiscraezicne o a2l privati gestori di pubblici servizi.

TYMPQASTA DI ROLILD ASSCLTA IN MODC WIRTUALE.
FROT. CIR.REG. LOMSARDIA N. 015652% OEL -T/1l21/2018

RISCGE5I PER DIL1I EUzo f,08
PZE MR BOLLI a SARD BG,00
TCTALE ERG 85,0

TOTALE CON GLI IMPORTI ESPRESSI IN LIRE: 184381

SI DICATARR THOLTHE CHE MON RISULT2 ISCRITTA HEL REGISTHC DELLE IMFRZEER, FEE La
FOSIZICHE ANMRGRATICA IN OGEETTD, ALCUNR DICHIARAZTONE T FROCZLURRE CONCORSUALE,
A2 BENSI DEILE WORMATIVA VISSNTE -H MATERIA,

PER IT CONSERVATORE
ORL SIUITARMC CZARARMAILLA
1L DELZGATD

CAERIRT T ZERHNIN

L | f) “
“=* fing certificata *x+ [L}Lmu Eﬁi{} A

Fagina 2/ %
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DHOMA E TREGTISE INDUSTRISE ARTIZANATIT DHE BUJIQESISE COMO-LECCO

Prot-CEW/342/2024/CC00096 6/5/2024
‘ 5
D
DH?"J'A E TREGTISE INDUSTRISE ARTIZANATIT DIE BUJQESISE COMO-LECCO
i - ZYRA I: REGJISTRIMIT TE STIOQFRIVE —

CERTIFIKATEN E REGHSTRIMIT NE SEKSIONIN
E TE DHENAVE T ZAKONSIIME TE IDENTIFIKIMIT TE SHOQERISE

Kodi Fiskal dhe numri i regjistrimit; 03316720130
1 regjistrit té kompanive Como-Lecco
[data e regjistrimit: 01.04.2014

Regjistruar né seksionin e zakonshém

Reg|istruar n& seksionin aulonom té pronarit pérritucs
mé 01042014 b
mé 15/01:2024

regjistruar me repertorin ckonomix administrariv ar C0-319032

emii: PINI GROUP S.RH.I..

Forma juridike: SHOQFRI ME PERGIEGIEST TE KUFIZUAR
aclia :
LOMAZZ0 CO VIA CAVOUR, 2, KODI POSTAR 22074

Adresa elekironike /Email: pinigroup.iteslealmsil it

Data ¢ themelimit :17.03.2014
kohézgjatia e kompuniss:

data e perfundimit : 317122034

1
[VLLA, DHE FIRMA NE (DO FAQE]-




DHOMA E TREGTISE INDUSTRISE ARTIZANATIT DHE BUJQESISE COMO-LECCO
Prot.:CEW/342/2024/CC00096 6/5/2024

ORJEKTL I SITOQERISE:

OBIEKTI I SHOQERISE, SINE [TALI ASHTU EDIIE JASHTE SAJ ESHTE TE KRYEIE
AKTIVITETET E MEPOSHTME:

(1) SHERBIMET INXHINIERIKT: - OFRIMI | SHERBIMEVE DHE PERFORMANCAVE VG
NIJE PERMBAIJTIL T LARTE TEKNIKE DHE PROFESIONATE S STUDIME, KERKIME,
ANALIZA DHE MATIE, KONSULENCE, ORGANIZIM. DHE MENAXHIMIN E KX RSEVE
PROFESIONALE, PLANIFIKIMIN, MENAXHIMIN OPERACIONAL, MENAXHIMIN E
PUNIMEVE, KOORDINIMIN E SIGURISE NF PLANIFIKIM DHE EKZEKI M NE LIDHJE
MF SEKTORET E ARKITEKTURES, INXHINIERISE CIVILE DHE B DUSTRIALE,
MJIEDISIT, TERRITORIT, INFRASTRUKTURES. ENERGUSE, INFORMACIONIT,
AUTOMATIZIMIT TE SHTEPISE, SIGURISE DHE SHENDETIT NE'PUNEN DHE
MARKETINGUN  PERKATES ANALITIK, STRATLGIK DI COPERACIONAL: -
STUDIMET E  TIZIBILITETIT, KFRKIMET, KONSULENCA, VLER[CSIMET &
KONGRLUITETIT TEKNIKO-EKONOMIK, STUDIMET T NDIKIMIT MIEDISOR DHE
PERPUTHSHMERISE  MIFDISORE. VLERISIMET E  NDIKIMIT MILDISOR,
OPERACIONET E RIKUPERIMIT DHE MBROJITIES $E TERRITORIT: - HETIME
GIEOLOGIIKE, GIEOTEKNIKE, HIDROGIHOLOGIIKE, SONDAZHE TOPOGRAFIKE
DHE FOTOGRAMETRIKE AJRORE TE CDO LLOJ DU LLOJ ME PERDORIMIN E T
GNITHA MIETEVE TE DISPONUESHME NE TREG NE MOMENTIN E CAKTIMIT TE
DETYRLS: - KRYFRIA E VEPRIMTARIVE MONITORUESE ‘T FENOMENECVE TF CDO
LLOJI TE KRYLRA EDHE ME KRYERJEN E VROJTIMEVE, HETIMEVE, ANALIZAVE,
MARRIES SE MOSTRAVE, INSPEKTIMEVIL. KERKIMEVE. VLERESIMEVE DIT
KARAKTERIZIMEVE MIEDISORT, KIMIKE, FIZIKE OSE T1: TIERA. NI FUSHEY CIVILE
DHE INDUSTRIALE. PUBLIKE DHE PRIVATL, . (11) SHERBIMET PER PROFESIONISTET:
- OFRIMI 1 SHERBIMEVE DHE PAJISIEVE PR PROTESIONISTET DIIT FIRMAT
TEENIKE LIDHUR ME: PERPUNIMIN T TE DHENAVIE. PERPUNIMIN GRAFIK,
SHERBIMET TELEMATIKE, MATIE TE CDO LLOJ TE SASIVE FIZIKE; - DHENIA ME
QIRA T HAPESIRAVE TE PAJISURA DHE MARRJA ME QIRA E MAKINERIVF,
MAKINERIVE,  PAJISJEVE, INSTRUMENTEVE IiY MATIES DI ANALIZES,
PROFESIONISTEVE DHE FIRMAVE TEKNIKE NE PERGIITHESL (Ill) MRESHTETIE PER
ADMINISTRATAT PUBLIKE DHE PRIVATE: - KONSULENCE THKNIKO-JURIDIK K PER
KONTRATAT I PUNEVE PUBLIKE DHE KRYERJIFN E PUNIMEVE: - MBESIITETIE PER
ADMINISTRATAT PUBLIKE DHE PRIVATL: NE CESHTIET E SIGURISE DHE HIGITENES
NE PUNL; - MBESHTETIE PER ADMINISTRATEN FUBLIKE NE LIDHJE ML
VERIFIKIMIN  E PROJUKTIT PER QELLIME VALIDIML - MENAXHIMIN E
KONTRATAVE DHE  KONTROLLIN E SPECIFIKIMEVE TE POROSIVE, PER

2
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DHOMA E TREGTISE INDUSTRISE ARTIZANATIT DHE BUJ QESISE COMO-LECCO
Prot.: CEW/342/2024/CC00096 65:2024

FURNIZIMIN E VEPRAVE CIVILE DIIE INDUSTRIALE, PRIVATE APO PUBLIKE. (IV)
SISTEMET E INTEGRUARA TE MENAXHIMIT: - KONSULENCE DHE ASISTENCE PER
NJESITE PUBLIKE DIIE PRIVATE QF SYNOINE MARRIEN E CERTIFIKATAVE TE
CILESISE (UNI N ISO 9001:2008), SICURISE (BS OIISAS 13001:2007), MJEDISORF (UNI
EN 14001:2004) DHE CERTIFIKIMEVL TE PERGIFEGJESISE SOCTALL TE KORPORATES
(SABQG0:2008). (V) TINANCIMI [ PROJEKTEVE, SISTEME! E KONTRAKTORIT TE
PERGIITHSHEM DHE "CELES NE DORE": - AKTIVITETI I PROMOVURSIT DEE/OSE T
ROMPANISE SE PROJEKTIT NE INICIATIVAT I! FINANCIMIT TE PROJEKTLVE NE
SEKTORIN PUBLIK DHE PRIVAT: - KRYFRJA E AKTIVITETEVE DIE TUNKSIONEVE
TE PERGITHSHMU TE KONIRAKTORIT: - VENDOSIA [ MARREDIENIEVE TE
AGIENCISE DHE TREGTIMI 1 PAJISIEVE DHE SISTEMEVE. INSTRUMENTLVE,
SISTEMEVE TE TEKNOLOGIHSE SE AVANCUAR., NEE FORME GARDIANE Nii
SEKTORET CIVILE DHE INDUSTRIALE DHE 1% MENAXHIMIT TE TOKES, (¥T}
MENAXHIMI I PRONES:

- KRYERJA E VEPRIMTARIVE TE MENAXHIMIT TE PASURIVE TE PALUA§TSHME,
DUKE PERFSHIRE BLERJEN, ASGIESIMIN, DHENIEN ME QIRA. DUKEPERFSHIRE
QIRANF. FINANCIARE (POR NE KETE RAST VETI'M NE ANI'N PASIVE), I’E PRONAVE
TH{DOLLOJ DHE NF VECANTI Ti, PRONAVE DHE KOMPLEK S EVE TEPASURIVE TE
PALUAJFTSHME BUIQESORI, URBANL DHE INDUSTRIALE. . SIDHE 71 TVILLIMIN DHE
AKTIVITETET E RIMPKEMBIES, INTEGRIMIT NI* TERRITOR DHE E SUITIES SE §ple]
LLOJITE PALEVIZSHEM. {VII}) ZHVILLIMI TEKNOLOCTIK: - CEARI NEVOITILT PER
ZHVILLIMIN TEKNOLOGIIK 1T: INDUSTRIVE MUKANIKE, KIMIKE, PRTROKIMIKE,
BIOKIMIKE,  FARMACEUTIKE,  ENERGIINE  BERTHAMORE. [NLRGINE
TERMOELEKTRIKE DHE [ONERGHTE  ZEVENDESURSE  TE RINOVUT.SHME,
MINIERAT, PERPTINIMIN DHE INDUSTRINI: E PRODITIMIT TE OYMYRIT, HEKURIT,
CELIKUT. , METALE DHE MINERALE ME NGJYRA. NE INDUSTRINE ELEKTRIKE DHE
FLEKTRONIKE, NE INDUSTRINDG USHQIMORE, BUIQESORE, BLEGTORALL, TE
PESHKIMIT DHE T INFORMACIONIT; - INXHINIER] [ PROCIUSEVE INDUSTRIAL L ME
FURNIZIM MTE SISTEME HARDUERIKE. DHE SOFTUIRIKE: ORGANIZIMIN DIIC
MENAXITIMIN, NIt EMER TE VET DHE PER LLOGARI TE PALEVE TE TRETA, ME
OFRIMIN E SHERBIMEVE Ti ASISTENCES PERKATISE, KONSULENCES TEKNIKO-
TREGTARE. TE: PROCESEVE INDUSTRIALE, TE PUNIMEVE DHE SISTEMEVE TE CDO
LLOJ DHE DESTINACIONI NI SEKTORIN INDUSTRIAL, TOKESOR, DETAR phE AJER.
TRANSPORTL.  NDERIIMI, TREGIIA DHE  INFRASTRUKTLRA CIVILE,
SHENDETESORE, PORTUALL, RRUGORE. HLEURUDHORE DHE AEROPORTUALE; -
ZHVILLIMI T PROCESEVE INDUSTRIALE TE TRANSFORMIMIT NE PE RGJITHESI DHE
TE TRAJTIMIT 1F MBETIEVE, DUKE PERFSHIRE KRYERJIEN E DPROJEKTEVE
PPRKATESE DHE TE NEVOJSHME. NDERTIMIN, RIPARIMIN, TRANSFORMIMIN,

A
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PERMIRESIMIN, ZGIERIMIN, TFILLIMIN, TESTIMIN DHE  AKTIVIIETET E
MENAXHIMIT. (VIIT) FURNIZIMET FE MAKINERIVE: - FURNIZIMI ME MAKINERI DHI
SHERBIME PER KONTROLLIN E PUNES, MIREMBAJTIEN, SIGURING NE PUNE,
OPTIMIZIMIN  E KONSUMIT TE ENFRGIHSE, KONTROLLIN E CILESISE NE
AKTIVITETET CIVILE, TERCIARE DHE INDUSTRIALE: - FURNIZIMI [ SISTEMEVE TE
TI-SE ME HARDUER DIIE SOFTUER DHE METODA TE MONITORIMIT TE¥ TOKES,
SHERBIMET PROILSIONALE DO TE KRYHEN DHE NENSIKRUHEN NGA
PROFESIONISTE TE REGISTRUAR RREGULLISHT NiE REGISTRAT PROFESIONAL,
SECILT BRENDA TUSHEVEPRIMIT T KOMPETENCAVE 110 TYRE PERKATESE 11
PERCAKTUARA ME LIGIET AKTUALE. PER OFRIMIN T SHERBIMEVE NDAJ PALEVE
TE TRETA, SHOQERIA MUND TE PERFITOJE NGA SHERBIMET E SHOQILRISE, TH
PROFESIONISTI'VE APO EKSPERTEVE TE TIRRE TE TASHTEM, SADD TE NJOHUR
DHE TE PRANUAR NGA KLIENTL GITHMONE NE PERPUTHIE ME DISPOZITAT
LIGIORE PERKATESE. KOMPANIA MUND TE AKSESOJE FINANCIMIN F LCHTESUAR
TE PARASHIKUAR NGA LIGIET AKTUAIFE KOMUNITARE, KOMBETARL: OSE
RAJONALE. SOCIETA' POTRA' PARASHIKONTE EDMHE MARREVESHIET PER
SUBJEKTET NE PJESEMARRIE. ISHTE 81 ASSOCIATINTE QF SIASOCTUAR, SHOQFRIA
MUND TE KRYEJE (DO VEPRIMTARI INDUSTRIALT. TREGTARE, EFSANCIARE (JO
NDATPUBLIKLUT), TE LUAJTSHME DHE 10 PASURIVE TE PALUAJTSHME, MUND TE
MARRE PJESE NI SHOQERI DHE KONSORCIUME 1i: TIERA QE KANE OBJLKT
AKTIVITETE  TE  NGIASHME, GITHASHTU MUND TE LESHOIE GARANCI
PERSONALE DHE RFALE NI* FAVOR TE TF TRETEVE. . ME KUSIT QE TE GITTIHA
AKTIVITETET E SIPERPLRMENDURA TE SYNOJNE REALIZIMIN E OBIEKTIT TF
KORPORATES.

4
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SISTEMI I ADMINISTRIMIT DHE KONTROLLIT

SISTEMI ADMINISTRATIV [ MIRATUAR: BORDI DREITIIES
PERSONI QE USIITRON KONTROLLIN KONTABEL: FIRMA AUDITUESE

BORDI DRLEJTUES

- Mumri i personave kompelent né detveg:3
- BORDI I AUDITUESVE

Numri 1 personave: 3

Numri 1 zévendésuesve: 2

INFORMACION MBI STATUTIN 3
KOMPETENCAT LIGIORE: };_/

BORDI T ADMINISTRIMIT KA TE GIITHA KOMPETENCAT PER BREITIMIN E
ZAKONSIIEM  DIHE  TF  JASHTEZAKONSHEM 17 SHOQIRISE. BORDI |
ADMINISTRIMIT, BRENDA KUFIIVE Ti! PERCAKTUAR NGA NENL 2381 TE KODIT
CIVIL, MUND T'TA DELEGOJE PERGIEGIISITE E T1J DREJTULSE TERESISHT OSE
PIESERISHT NJE OSE ME SHUME DREITOREVE INDIVIDUALE. DUKE I CAK- TUAR
NDOSHTA TITULLIN "DREITUES EKZEKUTIV" PER QELLIME TE PERFAQESIMIT TE
PERGIITHSHEM TE SHOQRRISE. PERFAQESIMI | PERGUITHSHEM I #TAKON
PRESIDENTIT DHE DREITOREVE MENAXHUFES, ATY KU EMIROHEN, MUND TE

CARKTOHEN AGJIENTE OSE AVOKATE PER INDIVIDE. AKTE TE CAKTLUARA OSE
KATEGORI AKTESH.

SHPERNDARIA E FITTMEVE DHE HI MBIEVE NDERMIET ANETARIVE NENI EEYN
STATUTIL.

KLAUZOLAT E TERHEQIES:
INFORMACION I PRANISHEM NE STATUTINJAK TIN E KRLTMI T
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DHOMA E TREGTISE INDUSTRISE ARTIZANATIT DHE BUJOESISE COMO-LECCO

Pro:CEW/ 3422024/ CCO0090 682074

KLAUZOLA TE PARABLERIES:
INFORMACION I PRANISHEM NE STATUTIN/AKTIN E TTIDMELIMIT

NDRYSHIMET NE AKTET NENLIGTORE, AKTE DHE FAKTEL OBJEKT DEPOZITIMI:

SHOQERIA DEKLARON SE | NENSHTROHET VEPRIMUARIVE TE MENAXHIMIT DHE
KOORDINIMIT TE TE TIEREVE. NE ZBATIM TE NENIT 2497 BIS TH KODIT CIVIL.

¥
ASETET DHE INFORMACIONET FINANCIARE 3
Kapitali aksionar né EUR(:
i géllimshém 1G0.000.00
nénshkruar [O0.000.00
pazuar 10G.000.00
kontributet n& CASH
Kontributct dhe pérfitimet:
INFORMACION I PRANISHEM NI STATUTIN/AKTIN E THEMELIMIT
OPERACIONET L JASHTEZAKONSHME
Plani i bashkimit pfrmes inkorporimil 18 shogérisé
-S.EPLSRI.
]

Selia: TRENTO (TN)

Kodi tatintor: 01046080384

Datla e regiisurimit: 06/05/2022

Dela e akrit: 29.03,2022

duke périshirs:

- STLDIME DHE REALIZIM TE PROJEKTEVT. INXHINIERIKE SEPI SEL.
Selia: tremto

Kodi tatimor: 01046020584

&
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DHOMA E TREGTISE INDUSTRISE, ARTIZANATIT DHE BUIOFSISE COMO-LECCO
Prot,:CEW/342/2024:CCO0096 6512024

Dtz ¢ regjistrimit: 06/09/2022

Dotz e modifikimir: 26072022

1data e zgjidhjes: 0170672022
Ekzekutimi me akt & datés 19.07.2022

Plani i bashkimil pérmes inkorporimit € kompanisé

-INEA S.B.L. ]
Selia: l.atina

Kodi {atimor: 0264993503595

Data e regjistrimit: 25.05.2023

Data e aktit: 23.05.2023

Bashkimi duke perfshirs:

-INEA S RL.

Selias Latina

IKodi tatimor: 026499350595

Data e regjistrimil: 06/09/2023

Data e modifikimit: 25.07.2023

Data ¢ zgjidhjes: 05.06.2023
Flzehutimi me akt 1 datés 20,07 2023

AKTIVITET
AKTIVITETI KRYESOR I KRYER NGA KOMPANIA: '
SHERBIME [T! INTEGRUARA TE PROJEKTIMIT INXIIINIERIK QF PERBEHEN NGA
KONSULTINCE TEKNIKE. PROJEKTIM DHF AKTIVITEIE TE MENAXIOMIT TE
NDERTIMIT PER MENAXIIIMIN E PROJCKTEVE TE NDERTIMIT CIVIL.
DATAE FILLIMIT TE AKTIVITETIT TE SHOOPRISE: 14.01.2014

VEPRIMTARIA E KRYER NI°SELI:

SHERBIME TE INTEGRITARA TE PROJEKTIMIT INXHINIERIK QF PERBEHEN NGA
KONSULENCE TEKNIKE, PROJIEKTIM DHE AKTIVITETE TE MENAXHIMIT 10
NDERTIMIT PFR MENAXHIMIN E PROJEKTEVE TE NDERTIMIT CIVIL.

7
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PHOMA ETREGTISE. TNDUSTRISE ARTIZANATIT DHE BUJQESISE COMO-LECCO
ProL:CEW/3422024/CC00096 6572024

MBAJTES TE DETYRAVE APO KUALIFIKIMEVE

EMERTIMI: PINI GROUP SA

KOO TATIMOR: 95117960138

SLLIA: LUGANO VIA BESS0 7
SHIETL: 2 VICER

- ANETAR I VETEM QF NGA 17.03.2014

* MERLINI DAVID

Lindur né COMO (CO) mé 26.12.1976

KODI TATIMOR: MELDYVDTo 12609330

- PERFAQESUES

DATA E EMERIMIT 23:03:2015

DATA EDOREZIMIT TE MANDATIT : 08/04/2015
VIANDATI 1 PACAKTUAR '
DATA EREGISTRIMIT: 0%/04/2015

DETYRAT:

MBAN TE DREITEN NENSHKRIMT TE VETEM DERINE 20,000,00 € OSE BASHKERISHT
DERI NE 50.000.00 € TE GIITHA KOMPETENCAT E ADMINISTRATES SE ZAKONSHME
PER MENAXHIMIN E OFERTAVE KOMERCIALE. PERVE(Q 50,000,00€, ME NENSHKRIM
TE PERBASHKET ME NIE ANETAR TE BORDIT TE DREITOREVE.

VIBAN TE DREITEN NENSHKRIMT TE VETEM DERI NE 1000,00 EURO OSE ME
NENSHERIM TE PERBASHKLET DERI NI 5000,00 EURO T1F GITIIA KOMPETENCAT E
ADMINISTRATES SE ZAKONSHME PIER BLIRJIEN E MALLRAVE DHE SHERBIMEVE,
MR 5000,00 MT. NENSHKRIM TE PERBASHKET ME NJE ANETAR TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT.

DATA E EMERIMIT TE MENAXHERIT 20.01.2020 ®
MANDATI DERI NE REVOKIM

B
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DHOMA E TREGTISE INDUSTRISE ARTIZANATIT DHE BUJ QESISE COMO-LECCO
Prof :CEW/342/2024/CCO0096 63720124

DETYRAT:
PERGIEGIES NIt BAZE TE DEKRETIT MINISTROR 2632016,

- DREJITOR- DATA E EMERIMIT (007/05:2021
DATA EDOREZIMIT TE MANDATIT 18.05.202]
MANDATI DERI 5F REVOEIM §

DATA EREGHSTRIMIT: 19.05.2021

DETYRAT:

ME FUQI TE VETME NENSHKRIMI NE LLOGARITE RRIEDIESE BANKARE BRENDA
KUFIRIT PRED 2000000 EURO OSI NENSHKRIME TE PERBASHEKETA DERI NE
3000000 EURC.

*TANZINI MAURIZIO 4 57
LINDURNE GENOVA (GE) ME 02/07/1955 hwi;
KODI TATIMOR: TNZMR2355L02D965R

PERVFAQESUES
DATA I EMERIMIT 23/03:2015 '

DATA E DOREZIMIT TE MANDATIT -04/08:2015
MANDAT TE PACAKTUAR
DATA E REGIISTRIMIT: 04/09/2015

DETYRAT:

MBAN ME NENSHKRIM TE VETEM DERI NE 20 000,00 EURO OSE NENSIIKRIM TF
PERBASHKIT DERI NE 50 000,00 EURO TE GITHA KOMPETENCAT E
ADMINISTRATES SE ZAKONSHMI PER MINAXHIMIN E OFERTAVLE TREGTARE,
PLRVE( 50 000,00 CURQ, ME NENSHKRIM TE Pi: RBASHKET ME NJE ANETAR TI
BORIIT DREITUES.

5T
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MBAN ME NJE NENSHKRIM TE VETEM DERI NE 1000.00 EURO OSC ME NENSHKRIM
Tl PERBASHKET DERI NE 500000 TURQ TE GIITHA KOMPETENCAT E
ADMINISTRATES SE ZAKONSHME PER BILERJEN E MALLRAVE DHFE SHFRBIMEVE,
MBI 500000 ME NENSHKRIM TE PERBASHKET ME NIE ANETAR TE BORDIT
DREJTURS.

- EMERIMI | MENAXHERIT DATE 20.01.202()
KOHEZGJATJA E DETYRES DERI NE REVOKIM

DETYRAT:

T

PERGJEGIESE NE BAZE TE DEKRETTT MINISTROR 2632016, - ”,:\
Py
*POLLI ANDREA e

LINDUR NE MILANO {MI}me 10/11/1970
KODI TATIMOR: PLLNDR70S10F205F
DATA E EMERIMIT 21:03/2019
MANDAT TE PACAKTUAR,

DATA E REGISTRIMIT: 26.03.2019

DETYRAT:

MBAN ME NENSHKRIM TE VETEM DERI NE 20 000,00 EURO OSE NENSHKRIM T
PERBASHKET DERI NE 350 00000 EURQ TE GHTHA KOMPETENCAT E
ADMINISTRATLS SE ZAKONSHME PER MENAXHIMIN E OFERTAVE TREGTARL.
PERVEC 50 000,00 EURO, ME NENSHKRIM TE PERBASHKET ME NJE ANETAR TE
BORDIT DREITURES. DERI NE 1.000.00 EURO OSE BASHEERISHT DERI NE 5.000.00
EURD MBAN ME NJI NENSHKRIM TE VETEM TE GITHA KOMPFTENCAT E
ADMINISTRATES SE ZAKONSHME PER BLERJEN E MALLRAVE DIIE SHERBIMEVE,
MBI 5.000.00 ME NENSHKRIM TE PERBASHKET ME NJE ANETAR TE BORDIT TE

ADMINISTRATA. - PERGIEGIES

DATA E TAKIMIT 20.01.2020
13
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MANDATI DERI NE REVOKIM
DETYRAT:
- DREJTORI MENAXIIUES
DATA E EMERIMIT 07/03/2021
DATA EDOREZIMIT TE MANDATIT 18.05.2021
MANDATI DERI TE REVOKIMIT
DATA E REGISTRIMIT: 19.05.2021

DETYRAT: :

MBAN KOMPUETENCAT E MEPOSHTME: TE KERKOJI® 10 GIITHA SHUMAT QF |
DETYROHEN SHOOQERISE NGA ORGANET PUBLIEE OSE PRIVATLE PJ:% N
ARSYE OSE TITULL DI TE LESHOJE FATURAT PERKATESE: IE Kfﬁ‘rn’ PRANE
ADMINISTRATAVE PUBLIKE, ORGANEVE DHE ZYRAVE PUBLIKE. PERFSINRI:
AGIENCINE DOGANORT, TE GIITHA AKTET DHE OPERACIONET E NEVOISHME PER
TE MARRE KONCESIONE, LICENCA DHE AUTORIZIME NI PERGIITHESI: TE MARRE
ANGAZHIME, NE EMER DHE PER LLOGARI TE SHOQERISE, NI LIDHIE ME SHTETIN.
ADMINISTRIMIN E SUBJEKTEVE PUBLIKE DHE PRIVATE MFE ANE TE KONTRATAVE
DHE MARREVESHIEVE TE SHITBLERJES QF KANE SI ORJEKT TURNIZIMIN E
PRODUKTEVFE, MATERIALEVE DHE SHERBIMEVE TE PERFSHIRA N OBJEKTIN E
KORPORATES DUKE KRYER TE GIITHA FORMALITETET E NEVOISIIME; NE
VECANTL TE MARRE PIESIE NE TENDERA NEPERMIET ANKANDIT PUBLIK,
KONTRATES, KONKURSIT, TENDERIT OSE NEGOCIATAVE PRIVATE NGA KUSHDO
QE QUHET DUKE PERISHIRE MINISTRITE, ADMINISTRATAT SHTETERORE,
DRGANET PUBLIKE DHE PRIVATE, NE ITALL PR PUNE. FURNIZIM MALLRASH DITE
SHERBIMESH., PARAQESIN SHENJEN T. TENDERIT, NENSHKRUAINE DHE TE
PARAQESE CDO DOKUMENT, LETER, RAPORT TOKNIK OSE DEKLARATE QE
KERKOHET, PA PERJASHTIM, PERISHIRE ATO Qi KANE TE RBEINE ME
LEGIISLACIONIN PER LUFTEN KUNDER KRIMIT MAFIOZ DHT. ATO QF KANE T
BEINIT ME MUNGESEN E KUSHTEVE TE PERJASHTIMIT NGA PIESEMARRIA NE
KONTRATAT E PUNEVE PURLIKT, FURNIZIMET DHE SHERBIMET DHE NE NE RAST
TE NJE DHENIEJE, NINSHKRUAINE KONTRATAT PERKATESE. KETO KOMPETENCA
JEPEN EDHE PER TENDERET QE KANI CDO SHUMLE PERVEC KOMPENSIMIT NI
LIDHIE ME KOMPANINE PINI SWISS ITALLA SRL DERI NE EURO E. 3 000 000 (PRSI
MILIONIT) PER ¢DO TENDER. NENSHKRUANI LETRAT E QELLIMIT. PERCAKTONI ME
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KLALZOLA ME TE PERSHTATSHME, DUKE PERFSHIRE KLAUZOLA TE
ARBITRAZHIT, MODIFIKONI DHE PERFUNDONI KONTRATAT NE LIDHJE ME
GRUPIMET OSE SHOQATAT E PERKOHSHME TE SHOQIRIVE, NI T CILAT
KOMPANLA MERR PJEST: ST DREJTUESE OSE AGITNTE, DUKE DHENE DHE PRANUAR
AUTORIZIMIN PERKATES, DUKE NENSHKRUAR TE LIDHURA AKTET KONSTITUIVE
OSE NDRYSHUESE; PERFAQESOQINE SHOQERINE NI KRAHASIMET E CDO IINTE DHE
POSTE PUBLIKE, PER TL PERMBUSHUR I'E GJIITHA OPERACIONET E LIDHL RA, TE
KERKOIF DHENIEN E  LICENCAVL. AUTORIZIMEVI: DHE KONCESIONE VE
ADMINISTRATIVE NE PERGIITHESI, TE\#NHHE{RL'AII DHE TH PARAQESI: ANKESA
SHENIME, DOKUMENTE, VERTETIME, RAPORTE. TE NGREJE KUNDERSHTIME, TE
MARRE PIEST NE INSPEKTIME DUKE NXJERRE GIETIET DIL DUKE NENSHKRUAR
RAPORTET PERKATESE: MBLEDHIN MALLRA, SENDFE ME V1 ERE, PAKFTA, EFEKTE,
LETRADUKEPERFSHIRE LETRATE REGIS TRUARA DHE TE SIGURUARA, LESHIMIN
E DERGESAVE HEKURUDHORT, DE I ARE DIIE AJRORE: : KRYERJA E OPERACIONEVE
NE LLOGARITE RRIEDHFSE BANKARE MF NJE NENSHKRIM DER] NE 20,000,000 C QS
BASHKIRISHT DERI Nit 30,000 € TE GHTHA KOMPETENCAT E ZAKONSHME DHE TE
JASITEZAKONSHME PER TE OPCRUAR ME INSTITUCIONET BANKARE, DUKE
PERFSHIRE VECANERISHT ATO PER TE VAZHDUAR ME HAPJEN E LLOGARIVE
RRIEDHESF, PER TE KRYER PAGESAT. TE LESHOJE U DHEZIME DERITINE I ruu)‘m
TE LESHOIE CEQL. TE LEIOJE (DO DELEGACION TE OPEROJE NE LLOGABITE
RRIEDHESE, TF KERKOJE DHE PLOTESOJE LINIAT | FINANCIMI'T DHE KREDITHE TR
BEI CDO GJE TIKTER QE [SHTE E NEVOISHME PER MENMHN E
MARREDHENIEVEE  BANKARE, DUKE  PERI SHIRE ~ PERFUNDIMIN NIE
TRANSAKSIONT NE DERIVATIVET OTC MFE QELLIM MBROITIEN E RREL[KUT TE
NDRYSHIMLEVE NE NORMEN E INTERESIT ME NENSHKRIM TE VECANTE. - DREITOR

DATA E EMIRIMIT 07/05/202] 4
mandati DERI TE REVOKIMIT

Data e regjistrimit: 01.03.2024

P GALLL ANDRE
(PERIAQESUES I KOMPANIS [£)
LINDUR N BELLINZONA

SHTETL: ZVICER ME (2/06/1978

KODI TATIMOR: GLLNDR7811022133T

12
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- DREITOR
DATA E EMERIMIT 07/5:2021

DATA EDOREZIMIT TE MANDATIT 18/05:2071

MANDATI DERI NE REVOKIM

DATA ERCGISTRIMIT: 19.05.2021

- PREZANTIMI I PRESIDENTIT TE BORINT TE DREJTOREVE ME 18.05.202]

DATA E EMERIMIT 07:05:2021

MANDATI DERI NE DATEN IF REGIISTRIMIT TE REVOKIMIT: 19/05/2021

KA KETO KOMPETENCA : TE NENSHKRUAJE PER AQ KOHE SA KA PERMBAJHF
BRENDA KUFIIVE TE KOMPEIENCAVE QF | JANE DHENI: TE KERKOJ: rBGJrg A
SHUMAT QF I TAKON SHOQERISE NGA SUBJEKTET PUBLIKE: OSE PRIV xy]; 2
CFAREDO ARSYE OSE TIIULL DITE TE LESHOIE TFATURAT PERI«:: A ESE:
PROMOVOINE VEPRIMET E KRYERA PER TE RIKUPERUAR BORXIILT- {’JSE PER TE
MBROITUR TE DREITAT SOCIALE, DUKE NENSHKRUAR ATE QF ESHTE E
NEVOISHME PER KELE QFLLIM, DUKE PERFSHIRE EMI'RIMIN E KONSULENTEVE
DHE PERTAQESUESVE . TF KRYEIR PRANE ADMINISTRATAVE PUBLIKE,
ORGANEVE DHE ZYRAVE PUBLIKE, PERFSHIRE AGIENCINE DOGANORE, TE GIITHA
VEPRIMET DHE VEPRIMET E NEVOISHME PR MARRIEN E KONCESIONEVE,
LICENCAVE DHE AUTORIZIMEVE NF  PERGIUTHESL: MARRIN PERSIPER
ANGAZHIME, NE EMER DI PER LLOGARI TE SHOQERISE, NDAJ ADMINISTRIMIT
TE ORGANEVE SHTETIRORE. PUBLIKE DHE PRIVATE NEPERMIET KONTRATAVE
TE SHITBLERJLS DHE TENDERAVE OF KANE SI OBJEKT FURNIZIMIN E
PRODUKTEVE, MATTRIALEVI: DHE SHERBIMEVE TE PERFSHIRA NE QELLIMIN E
KORPORATES, DUKE PERFIUNDUAR TE GIITHA FORMALITETET I NEVOISIIML: NE
VECANTI, TE MARRE PIESE NE TENDERE NEPERMIFT ANKANDIT PUBLIK,
KONTRATES, KONKURSIT, TENDERIT OSE NEGOCIATAVE PRIVATE NGA KUSHDO
QE QUIET, DUKE PERFSHIRE MINISTRITE, ADMINISTRATAT SHTE¥LRORE,
ORGANET PUBLIKE DHE PRIVATL. NE ITALL PER PUNE PER FURNIZIMIN E
MALLRAVE DHE SHERBIMEVE, PARAQESE OFERTAT NENSHKRUAJE, PAITOHU
DHE TE PARAQESE (DO DOKUMENT, LETER. RAPORT TEKNIK APO DEKLARATE QL
KERKOHET, PA PERM&HTIM PERFSIIIRE ATO QE KANE TE BEINE ME

LEGIISLACIONIN PRR LLFTEN KUNDER DELIKUENCES MAFIOZE DIIE ATO QFE
KANE TE BEINI ME MUNGESEN E KUSHTE VE TEPERJASHTIMIT NGA PTESEMARRIA

KOy NCAT:
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DHOMA E TREGTISE INDUSTRISE ARTIZANATIT DHE BUJQFSISE COMO-LECCO
Prot O EW342/2024/0C00096 6:5/2024

NE KONTRATAT PUBLIKE PER PUNE, FURNIZIME DIIE SHERBIMET DHE NE RAST
DHENIEJE, NENSHKRUAINT, KONIRATAT PERKATESE. NIINSHKRUAINE LETRAT E
QELLIMIT, PERCAKTOINE ME KLAUZOLA ME TE PERSHTATSHME, DUKE
PERFSHIRE KLAUZOLA TE ARBITRAZINT. MODIFIKOINE DIIF  ZGIDHIN
KONTRATAT QE KANT TE BEINE ME GRUPIME OSE SHOQATA TE PERKOIISHME
SHOQERISH, NE TE CILAT SHOQFERIA MERR PIESE SI DREJTUESE OSE AGIENTE,
DUKE DHENE DHE PRANUAR AUTORIZIMIN PERKATES. DUKFE NENSHKRIJAR
DOKUMENTET  PERKATESE.  AKTET KONSITIUIVE OSE NDRYSHUESE:
PERFAQESOINE SHOQERING NE KRAHASIMET [ CDO ENTE DHE POSTE PLBLIKE,
ME FAKULTETIN PLR TE PERMBUSHUR TE GITHA OPERACIONET T LIDHLRA;
PERFAQESON SHOQERINE Ni CDO NIVEL GIYEIMI, PERPARA ORGANLVL
GIYQESORE DHE ORGANEVE TI KONTESTIT TATIMOR N PERGIITHESL: T1!
KERKOJE LESHIMIN F LICENCAVE, AUTORIZIMEVE DHE KONCHSIONEVE
ADMINISTRATIVE NE PERGIITHESI, TE NENSHKRU AJE DHE TE PARAQESE;}NKESA._
SHENIME, DOXUMENTL, VERTETIME, RAPORTE. TE BEIL PERIASHTIME, TE MARRE
PIESE NE INSPEKTIME IMIKE NXJERRE KONSTATIMET DHE DUKE NENSHKRUAR
PROCESVERBALIN PERKATES; MBLEDHIN MALLRA, SENDE Ml VLERE, PAKFTA,
EFLKTE, LETRA DUKH PERFSHIRE | ETRAT [ REGIISTRUARA DI I TE SIGURUARA.
LESIITMIN E DERGESAVE HEKURUDHORE, DETARE DHE AJRORE: NENSHK‘RL'AJNE
DEKLARATAT NE VEND 1L CERTIFIKATES SE REGIISTRIT TE BIZNESIT Of
VERTETON VLEFSHMERINE | SHOQERISE, QELLIMIN E SAl TE KORPORATES.
DETAJET DHE KOMPETENCAT F. PERFAQESUESVE TE SAJ LIGIORE. GEZIMIN E
PL.OTE TE TE DREITAVE TE SAL MUNGESEN E PROCEDURAVE TE FALIMENTIMIT
OSE LIKUIDIMIT, PAVARESISHT NESE AKTUA LISHI' PESE VITET E FUNDIT:
NENSHKRUAINE DEKLARATA QF VERITTOINE RREGUILSIND SHOQERISE NP
DETYRIMET E SAJ KONTRIBUTIVE; [IAPTA DHE MBY| TJA E LLOGARIVE BANKARE
AKTIVE DHE PASIVE ST DIE CDO TJETER BANKARE AKTIVE DHE PASIVE DHE
KERKESA PER LINJA KREDITL, TL PERDORTN TE NJEJTAT ME NIt NENSHERIM 1E
VETEM PA ASNJE KUFIZIM NE SHUMEN BRENDA LINJAVE TE KREDISE S DHENE:
HAPJA DHE MBYLLIA E LLOGARIVE RRJIEDITSE TE KRYEJE CDO OPERACION
DOGANOR, POSTAR DHE BANKAR (PER SHEMBULL, NENSHKRIMI | CEQEVE,
URDHRAVE T ARKETIMIT DIE PAGESAVE JASHTE VENDIT, FI.FTEPAGESAVE PER
ARKIETIM DHE ZBRITJE. KERKESA PER TE LIESHUAR EDHE KARTEMONEDHA
BANKARE. ETI) BRENDA KUFLIIVE TE KREDISE SE DHENE NGA INSTITUCIONET E
KREDITIT TE SHOQERISF, ME TE DREJTE DELEGIM] TCK BASHKFPUNETORET DHE/
OSE PALE TII TRETA PR TE KRYER VEPRIMESH [ TILLAPOSTARE DHE BANKARE
(SIC CSHTE RAPORTUAR ME PARE), ME KUSHT QE RRENDA KUFIIVE TE BREDISI
8I: DIENE SHOQBRISE, TE NENSHKRUAINE KAMBIALET PER ARKETTMIN DHE
ZBRITIEN DHE NE PURGITTHESI CDO LETER ME VLERE. TE ANGAZHOIL
14

[VULA, DHE FIRMA NE CDO FAQE]




DHOMA E TREGTISE INDUSTRISE ARTIZANATIT DHE BUJQESISE COMO-LECCO
Prot. . CEW/342:2024/CCO0096 6:/5/:2024

SHOQERINE NEPERMIET LESHIMIT TE GARANCIVE PER KLIENTET DHE
FURNITORET, PA KUFIT TE ASNJE LLOJL SIPAS NEVOJAVE TE KOMPANISE -

*EMRIL BDO ITALIA SPA

KODI FISKAL : 07722780967

SELIA: MILAN (MI) VIALE ARRUZZI 94 KODI POSTAR 201031

- FIRMA AUDITUESE E DATES 01/11/2023 ¥

REGJISTRI [ AUDITOREVE LIGJORIE

N. 167911 DATE 15.03.2013

LESHUAR NGA MINISTRIA [ EKONOMISE DHE FINANCA VE /
ZYRAT DYTESORE DHE NJESITE VENDORT. ;

» NIESIA [ ZYRES VENDORE
BRESCIA (BS) NEPERMIET CIPRO, KODI POSTAR 16 25 124
DATA £ HAPIES: 01/03/20722

» NIESIA E ZYRES VENDORF
LATINA (LT) VIALE LE CORBUSIER, 393 KODI POSTAR 04100 '
DATA E HAPIES: 23/11;2022

SCLIA OPERATIVE
MILAN (M1} CORSO SEMPIONE, 30 KODI POSTAR 20154
AKTIVITETTTKRYER: SHERBIMK TE INTEGRUJARA TE PROJ EKTIMIT INXHINICRIK
DATA FHAPJES: 01/03/2024

¢ NIESIA E ZYRES VENDORE
ROMI! (RM) VIA ALBERICO II, KODI POSTAR 4 00193 A

15
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DHOMA E TREGTISE INDUSTRISE ARTIZANATIT DHE. RLIQESISE COMO-LECCO
Prot:CEW/342/2024/CCO00%6 6:/5/2024

AKTIVITETII KRYER:

SHERBIME T2 INTEGRUARA TF PROJEKTIMIT INXHINITRIE TE PERBERE NGA
KONSUILENCE TEKNIKE, PROJEKTIM DHE AKTIVITETE TE MENAXIIMIT TE
NDERTIMIT PR MENAXHIMIN E PROJEKTET E NDERTIMIT Cl1V i8]

DATA E HAPILS: 01092021

NJESIAE ZYRES LOKALE

TRENTO (IN) VIA FRATELLI PERINI, 93 KODI POSTAR 38122
DATA E HAPIES: 01/03/2022

-NJESIA VENDORE OFFICE
TURIN (TO) CORSO BOLZANQ, 14 CAP 10121

DATA E HAPIES: 28.07.2022 =2

KIO CERTIFIKATE RAPORTON INFORMAC IONIN/ IE DHIPNAT E REGIY IRIA{JLR*“'L NE
RECRISTER NE DATEN F SOTSHME,

KJO CLRTIFIKATE NUK MUND T'U DOREZOHET ORGANLVE TE ADMINISTRATES
FUBLIKE OSE DREITULSVE PRIVATE TE SHERBIMEVL PUBILIKE.

PULLA E PAGUAR.
PROT NUMER [ REGJISTRUAR LOMBARDIA. 0156525 NGA -7/11/2018

TE MBLEDHURA PER HONORAR E EURD 500 ]

FPER NUMRIN E VLI AVE

1

EURO &0.00

TOTAL
ELRO 5300

GIITHSEI ME SHUMA TE SHPRT:HUR A NE LIRETA: 164581
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DHOMA E TREGTISE INDUSTRISE ARTIZANATIT DHE BUJQESISE COMO-LECCO
Prot:CEW/342/2024:CC00096 6372024

GJITHASHIU DEKLAROIME SE NI REGISTRIN T SHOQERIVE PER POZIGJONIN L
REGIISTRIT NE FIALE NUK [SHTE REGHSTRUAR ASNIE DEKI.ARATE E
PROCEDIMIT TE FALIMENTIMIT, NP ZBATIM TE LEGISLACIONIT AKTUAL PER
KETE CESHTIE,

PER KONSERVATORIN
DR. XHULIANG CARAMELIZON
INGARKIIAR
GABRIELLA ZININ

*undi i certifikates*=#*
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DHOMA E TREGTISE INDUSTRISE ARTIZANATIT DHF, RUJQESISE COMO-LECCO
Prot CEW/3422024/CCO0096 632024

Virlelo], nénshkresin ROBLRTO CASPA NI, noter né Comeo, i regjistruar né Knlegjin e Noterve
& Distrikleve 18 Bashkuara 8 Como dhe Lecco, se kjo kopie, e pérbird nga pesé gjvsmé flaté, 6
pérputnet me dokumentin origjinal 18 treguar nga Amigoni Iaria, lindur né Cantia mé 14 kormik
1568, banes n& Coma, via Palestro n. 15, dhe u kihye né € njéjién. Ai léshohet né pérputhje me
nenin. 18 & Dekretit 1€ Presidentit n, 445/2000 (& nenit, | 12 ligjit 3901971,

Como, 6 maj 2024

(Nénshlarimi Vala) '
APOSTILFE.
(Convention de La Have du 5 Octobre 1961)
1. Shteti: lizli -
37
i Ky dokument zyrtar /
2; Er;htlﬁ firmosur nga ROBERTO CASPAN] v
3. né cilésing ¢ NOTERIT ROBERTO CASPAN] DI MASSIMO
NOTER NE COMOD
4. pajisur me vylén e
VERTETOHRET
A Né Como fh 7-5-24
7. MNza Prokurori i Republikés Dr. Massimo Astors
8. me numér 86824
9. Vula/Pulla {Vula) ’
1} Nénshlrimi Prokurori i Republikés Dr. Massimo Astori
(Nénshbrimi)
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e ; | TTTRIR G
REPUBLIKA E SHQIPERISE AR
- DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 2405797070635 1806

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER DONIKA A. GJINI

DATE 21/05/2024
NR REFP 3508

VERTETIM PERKTHIMI

Sol, mé daté 217052024, para meje Notere DONIKA AL GIINIL anétare né Ithomén Kombétare 18
Noterisé, Dege Vendore TIRANE, me zyvre né adresén Eruge "Fmin Duraku”, PAv Vieter, N6, o
paracit peracnalizht:

PERKTHYES:

Esmira Fejzo. atésia Albert, smdsia Amie. shiemase Shaiprare, lindur né Blbasan dhe banues né
Titand, lmdur mé 15412:1977, madhore, me zotéei 13 pleté juridise pdr t& vepruar, pér identitetin ¢ 12
ciles u garantova me Leternjoftim 1D me nr. personal H762 1502 1K

Perkthyesja éshtd ¢ licencuar nga Ministria e Drejtesisé, e cila mé deklaroi se pérkthey me
pérpikmeri dhe saktfsi dokumentin hashkangiimr nga gjuha ltalians né gjuhén Shgips dhe e
nénshkron rregullisht pérpara meje Noteres. ;

NE relerim o nenit 135, 3 ligyit nr, 1100, daté 20.12.2018 “Pér Nolerimé™;” né chgil)j]i' £ @ Shoipériss
und Noterja vértetohet nénshikrimi i plrkthveses. 2y

'3: =
NE zbatim € hgiit nr, 9887, Juld 10.03.2008 “Pér brojtjen e t& dhénave BeEstinalz”, ymé Noterja
deklare] se do 1€ ruaj dhe pérpuncj & dhénet personale @ subjekteve t& KEUj veprimi, né ményré &
drejii dhe té ligishme.

NOTER _

I'g. ]



